

**GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE**

Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

.....

[nazwa zamawiającego, adres]

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

**INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1**  
**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na " **Budowa drogi gminnej ul. Dębowa w miejscowości Uraz Gmina Oborniki Śląskie**" – znak sprawy **ZP.271.66.2023**.

Zamawiający, **GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o wskazanie w jakiej technologii należy wykonać warstwę gruntu stabilizowanego cementem. Czy należy skalkulować budowanie mieszanki wykonanej w węźle betoniarskim, czy też należy skalkulować wykonanie stabilizacji metodą mieszania na miejscu.

**Odpowiedź nr 1**

**Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż należy skalkulować korytowanie zgodnie z załączonym przekrojem oraz wbudowanie mieszanki związanej z cementem wykonywanej w węźle betoniarskim.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy warunków udziału w postępowaniu - zdolność techniczna lub zawodowa: Prosimy o potwierdzenie, czy w zakresie budowy drogi z asfaltobetonu wykonawca może wykazać się również budową ciągu pieszego z asfaltobetonu o wartości kontraktu powyżej 500 tys. zł.

**Odpowiedź nr 2**

**Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza wykaz robót budowlanych: w zakresie budowy ciągu pieszego z asfaltobetonu o wartości kontraktu powyżej 500 tys. zł.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu Wykonawcy, który wykaże w zakresie zdolności technicznej (doświadczenia), że wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert zadanie:

- przebudowę drogi w zakresie budowy chodników przy drodze powiatowej z nawierzchni mineralno-asfaltowej (poszerzenie jezdni bitumicznej oraz chodniki i zjazdy z masy min.-asf. – łączna pow. naw. 2.693,00 m<sup>2</sup>) o łącznej wartości robót wynoszących 1.394.219,48 zł brutto.

**Odpowiedź nr 3****Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza wykaz robót budowlanych: przebudowy drogi w zakresie budowy chodników przy drodze powiatowej z nawierzchni mineralno-asfaltowej (poszerzenie jezdni bitumicznej oraz chodniki i zjazdy z masy min.-asf. – łączna pow. naw. 2.693,00 m<sup>2</sup>) o łącznej wartości robót wynoszących 1.394.219,48 zł brutto.

Zamawiający

Z up. BURMISTRZA

Z-ca Burmistrza

**Henryk Cymerman**